[image: image1.png]

2

МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА И ПРОДОВОЛЬСТВИЯ
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
_______________

      № ___________
г. Киров
О внесении изменения в распоряжение министерства
сельского хозяйства и продовольствия Кировской области
от 15.02.2018 № 15
1. Внести изменение в распоряжение министерства сельского хозяйства и продовольствия Кировской области от 15.02.2018 № 15 «О представлении и рассмотрении документов для предоставления субсидий из областного бюджета на развитие животноводства», изложив позицию графы 6 «Сроки представления отчетных документов сельскохозяйственным товаропроизводителем органу местного самоуправления» пункта 4 Особенной части Регламента представления и рассмотрения документов для предоставления субсидий из областного бюджета на развитие животноводства в следующей редакции: «При приобретении племенного молодняка сельскохозяйственных животных в году, предшествующем году обращения за субсидией, – с 15 апреля по 30 апреля года, следующего за годом проведения мероприятия (то есть не позднее 30 апреля года обращения за субсидией). При приобретении племенного молодняка сельскохозяйственных животных в первом полугодии года обращения за субсидией – с 15 июля по 31 июля года проведения мероприятия (то есть не позднее 31 июля года обращения за субсидией)».

2. Настоящее распоряжение вступает в силу через десять дней после его официального опубликования.
Заместитель Председателя

Правительства области,
министр сельского хозяйства и
продовольствия Кировской области

                   А.А. Котлячков
[image: image1.png]_1061108619.doc
[image: image1.png]

[image: image2.png]